
 

 

Негосударственное образовательное частное учреждение высшего образования 

«Высшая школа управления» (ЦКО) 

(НОЧУ ВО «Высшая школа управления» (ЦКО)) 

 

 

 

ЭП 

Ректор НОЧУ ВО «Высшая школа 

управления" 

   В.Л. Бойко 

"01 "  10   2025 г. 

Сведения 

о результатах перевода, восстановления и отчисления студентов Негосударственное образовательное частное 

учреждение высшего образования «Высшая школа управления» (ЦКО) по состоянию на 01 октября 2025 
 

№ Код Наименование Уровень Формы Численность обучающихся 

п/ шифр специальности, образования обучения  

п  направления 

подготовки 

  Численн

ость 

обучающ

ихся, 

переведе

нных в 

Численность 

обучающихся, 

переведенных из  
других 

образовательных 
организаций 

 

Численность 

восстановленных 

обучающихся 

Численность 

отчисленных 

обучающихся 

     другие    

     образовательные    

     организации    

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Бойко Валерий Леонидович
Должность: Ректор
Дата подписания: 14.10.2025 17:33:31
Уникальный программный ключ:
1ae60504b2c916e8fb686192f29d3bf1653db777



 

1. 38.03.01 Экономика Высшее 

образование - 

Бакалавриат 

Очное 

Очно- 

заочное 

Заочное 

0 

0 

 

0 

82 

67 

 

0 

0 

0 

 

0 

6 

23 

 

0 

2. 38.03.02 Менеджмент Высшее 

образование - 

Бакалавриат 

Очное 

Очно- 

заочное 

Заочное 

0 

0 

 

0 

 54 

 177 

0 

0 

0 

 

0 

8 

42 

 

0 

3. 38.03.04 Государственное 

и муниципальное 

управление 

Высшее 

образование - 

Бакалавриат 

Очное 

Очно- 

заочное 

Заочное 

0 
0 

 

0 

12 
68 

 

0 

0 
0 

 

0 

2 
4 

 

0 

4. 40.03.01 Юриспруденция Высшее 

образование - 

Бакалавриат 

Очное 

Очно- 

заочное 

Заочное 

0 
0 

 

0 

4 
75 

 

0 

0 
0 

 

0 

0 
12 

 

0 

5. 43.03.02 Туризм Высшее 

образование - 

Бакалавриат 

Очное 

Очно- 

заочное 

Заочное 

0 
0 

 

0 

0 
0 

 

0 

0 
0 

 

0 

0 
0 

 

0 

6. 46.03.02 Документоведение 

и архивоведение 

Высшее 

образование - 

Бакалавриат 

Очное 

Очно- 

заочное 

Заочное   

0 
0 

 

0 

0 
0 

 

0 

0 
0 

 

0 

0 
0 

 

7 

7. 38.05.02 Таможенное дело Высшее 

образование -  

Очное 

Очно- 

заочное 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 



 

   Специалитет Заочное 0 0 0 12 

8. 38.03.05 Бизнес- 

информатика 

Высшее 

образование - 

Бакалавриат 

Очное 

Очно- 

заочное 

Заочное 

0 

0 

 

0 

 10 

0 

 

0 

0 

0 

 

0 

0 

0 

 

0 

9. 37.03.01 Психология Высшее 

образование - 

Бакалавриат 

Очное 

Очно- 

заочное 

Заочное 

0 
0 

 

0 

0 
41 

 

0 

0 
0 

 

0 

1 
8 

 

0 
 


