Документ подписан простой электронной подписью Информация о владельце: ФИО: Бойко Валерий Леонидович Должность: Ректор Дата подписания: 14.10.2025 17:33:31 Уникальный программный ключ: 1ae60504b2c916e8fb686192f29d3bf1653db777



Негосударственное образовательное частное учреждение высшего образования «Высшая школа управления» (ЦКО)

(НОЧУ ВО «Высшая школа управления» (ЦКО))

ЭП			
	_		О «Высшая школа
управ	лени	ІЯ ''	
			В.Л. Бойко
"01	"_	10	2025 г.

Сведения

о результатах перевода, восстановления и отчисления студентов Негосударственное образовательное частное учреждение высшего образования «Высшая школа управления» (ЦКО) по состоянию на 01 октября 2025

No	Код	Наименование	Уровень	Формы	Численность обучающихся				
п/	шифр	специальности,	образования	обучения					
П		направления			Численн	Численность	Численность	Численность	
		подготовки			ость	обучающихся,	восстановленных	отчисленных	
		подготовки			обучающ	переведенных из	обучающихся	обучающихся	
					ихся,	других			
					переведе	образовательных			
					нных в	организаций			
					другие				
					образовательные				
					организации				

1.	38.03.01	Экономика	Высшее	Очное	0	82	0	6
			образование -	Очно-	0	67	0	23
			Бакалавриат	заочное				
				Заочное	0	0	0	0
2.	38.03.02	Менеджмент	Высшее	Очное	0	54	0	8
			образование -	Очно-	0	177	0	42
			Бакалавриат	заочное		0		
				Заочное	0		0	0
3.	38.03.04	Государственное	Высшее	Очное	0	12	0	2
		и муниципальное	образование -	Очно-	0	68	0	4
		управление	Бакалавриат	заочное				
				Заочное	0	0	0	0
4.	40.03.01	Юриспруденция	Высшее	Очное	0	4	0	0
			образование -	Очно-	0	75	0	12
			Бакалавриат	заочное				
				Заочное	0	0	0	0
5.	43.03.02	Туризм	Высшее	Очное	0	0	0	0
			образование -	Очно-	0	0	0	0
			Бакалавриат	заочное				
				Заочное	0	0	0	0
6.	46.03.02	Документоведение	Высшее	Очное	0	0	0	0
		и архивоведение	образование -	Очно-	0	0	0	0
			Бакалавриат	заочное				
				Заочное	0	0	0	7
7.	38.05.02	Таможенное дело	Высшее	Очное	0	0	0	0
			образование -	Очно-	0	0	0	0
				заочное				

			Специалитет	Заочное	0	0	0	12
8.	38.03.05	Бизнес-	Высшее	Очное	0	10	0	0
		информатика	образование -	Очно-	0	0	0	0
			Бакалавриат	заочное				
				Заочное	0	0	0	0
9.	37.03.01	Психология	Высшее	Очное	0	0	0	1
			образование -	Очно-	0	41	0	8
			Бакалавриат	заочное				
				Заочное	0	0	0	0